МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2016											№  71
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 13.01.2006 № 15 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Каргасокское сельское поселения»

   В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, в соответствии с п. 59-74 Положения о муниципальных правовых актах Каргасокского сельского поселения, утвержденных решением Совета Каргасокского сельского поселения
от 14.02.2013 г. № 18, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 13.01.2006 № 15 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Каргасокское сельское поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» изложить в редакции

«8. Ведение реестра расходных обязательств муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», осуществляется по форме согласно приложению 2 к Порядку предоставления реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав  субъекта Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 № 103н».

1.2. Приложение 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Каргасокского сельского поселения 				А.А. Белоногов
Исп. Петелина Г.М.
(838253)23408